



Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach

UL. RACIBORSKA 26 40 - 074 KATOWICE

http://: www.szpital.net.pl e-mail: szpital@szpital.net.pl

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 03.12. 2015r.

Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/GP/1631/2015

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na serwis pogwarancyjny rezonansu magnetycznego GE SIGNA HDx 1,5T
(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 64 / 2015)

SPROSTOWANIE

do

udzielonych odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 30.11.2015r.,
sygnatura pisma Szp. Leszcz./AT/ZL/ZP/GP/1614/2015

Zamawiający – Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach, informuje, że właściwą odpowiedzią na:

• **Pytanie 1**

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w ramach obowiązku dokonywania upgrade'u oprogramowania, o którym mowa w §2 ust.1 podpunkt f) umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do instalowania aktualizacji systemu.

Jest Odpowiedź:

W ramach obowiązku dokonywania upgrade'u oprogramowania, o którym mowa w §2 ust.1 podpunkt f) umowy, Wykonawca będzie zobowiązany do instalowania aktualizacji systemu.

• **Pytanie 4**

Czy Zamawiający potwierdza, iż w § 2 pkt f) poprzez stwierdzenie "upgrade oprogramowania w czasie trwania umowy serwisowej do najnowszych wersji" Zamawiający wymaga obowiązkowych uaktualnień zalecanych przez producenta związanych z bezpieczeństwem (FMI) a nie chodzi o upgrade oprogramowania na stacjach lekarskich, opisowych?

Jest Odpowiedź:

Zamawiający wymaga obowiązkowych uaktualnień zalecanych przez producenta związanych z bezpieczeństwem (FMI).

Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego
w Katowicach

lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-ca DYREKTORA

d/s Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak